景観重点整備地区内建築行為等届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　年　　月　　日
　　三島市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　（住所を記入）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名称　　（建物の所有者名を記入）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　三島　太郎
　　三島市都市景観条例第12条第1項の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。
	地区の名称

白滝公園・桜川地区

	行為の場所
	　三島市大宮町（土地の地番を記入）

	行為の予定期間
	令和〇年〇月〇日～令和〇年△月△日

	設計者
	住所
	　業者の所在地を記入

	氏名
	業者名を記入

	施工者
	住所
	　業者の所在地を記入

	氏名
	業者名を記入

	行為の種類
	建築物等

新築・増築・改築・大規模の修繕・外観の変更

	広告物等
	表示・設置・改造・移転・表示内容の変更・外観の変更

	その他
	木材の伐採又は植栽・溶岩を用いた護岸の変更
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

　(注)　次に掲げる図書のうち市長が指示するものを添付すること。
　　　(1)　付近見取図・・・・地図に自宅位置の記したもの
　　　(2)　配置図・・・・自宅の平面図（植栽等を記載）
　　　(3)　完成景観予想図・・・・立面図（４面）に実施に塗る色を記したもの
　　　 (4)　その他市長が必要と認める図書・・・・色見本（サンプル）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※色彩が未定の場合は備考蘭に「色彩については提出時未定のため、後日基準に適合しているものを決定次第提出します。」などと記入すること。
記入例

必ず３０日前までに提出すること。